
         

APSTIPRINU:   (paraksts, zīmogs) 

Preiļu novada bērnu un jauniešu centra  

direktore Aija Caune 

2024.gada  5.februāris 

 
 
 

  Mazo vokālistu sadziedāšanās konkurss  

“PREIĻU CĀLIS 2024” 

NOLIKUMS 

 
Vecākiem/izglītojamā likumiskajiem pārstāvjiem sadarbībā ar pedagogiem ir pienākums 

raudzīties, lai izglītojamais neapmeklē pasākumu, ja viņam ir kādas akūtas veselības problēmas vai 

saslimšanas pazīmes. 

Pasākumā iesaistītās puses seko līdzi aktuālajai informācijai un ievēro konkrētajā brīdī spēkā 

esošās epidemioloģiskās un sanitāri higiēniskās prasības, tādējādi ir iespējamas atkāpes no nolikuma. 
 

MĒRĶIS 
 

1. Veicināt pirmsskolas vecuma bērnu vokālo spēju attīstību, interesi par mūziku un 
dziedāšanu. 

2. Pilnveidot mazo vokālistu uzstāšanās pieredzi un skatuves kultūru. 
 

RĪKO  
 

3. Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs. 
 

DALĪBNIEKI   
 

4. Konkursā piedalās Preiļu novada bērni līdz 5 gadu vecumam (ieskaitot). 
5. Konkursā nepiedalās iepriekšējā gada konkursa “Preiļu Cālis” laureāti. 

 

LAIKS UN VIETA 
 

1. Konkurss notiek 2024.gada 5.aprīlī, plkst.1700 Preiļu Kultūras namā, Raiņa bulvārī 28, 
Preiļos.  

 

DALĪBNIEKA PERSONAS DATU AIZSARDZĪBAS NOSACĪJUMI  
 

2. Konkursa dalībnieku personas datu apstrāde notiek saskaņā ar Preiļu novada bērnu un 
jauniešu centra personas datu aizsardzības politiku.  

3. Dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti, un fotogrāfijas un audiovizuālais materiāls var 
tikt publiskots ar mērķi popularizēt bērnu un jauniešu radošās un mākslinieciskās 
aktivitātes un atspoguļot to norises sabiedrības interesēs un kultūrvēsturisko liecību 
saglabāšanā. 

4. Dalībnieka pedagogs ir informēts par nepilngadīga dalībnieka vecāka vai aizbildņa 
rakstisku piekrišanu par to, ka dalībnieks var tikt fiksēts audio, audiovizuālā un 
fotogrāfiju veidā un viņa personas dati var tikt apstrādāti.  

 

 



REPERTUĀRS 
 

5. Dalībnieks izpilda vienu dziesmu pēc brīvas izvēles, ieteicamā tematika – ZIEDI, PUĶES, 
PAVASARIS 

a) dziesmai jāatbilst izpildītāja vecumam un balss spējām 
b) dziesmas izpildījuma veids var būt gan a capella, gan mūzikas instrumenta, gan 

fonogrammas pavadījumā. Pavadījuma veids jānorāda pieteikumā 
 

VĒRTĒŠANA 
 

6. Mazo vokālistu sniegumu vērtē organizatoru uzaicināta vērtēšanas komisija. 
7. Vērtēšanas kritēriji: vokālās prasmes, skatuviskais sniegums, repertuāra atbilstība, 

radoša pieeja priekšnesumam. 
 
APBALVOŠANA 
 

8. Konkursā piešķir nominācijas “Preiļu Cālis 2024” un “Preiļu Vice Cālis 2024”.  Visus 
pārējos dalībniekus apbalvo ar pateicībām.  

9. Pēc žūrijas ieskatiem var tikt piešķirta arī vēl kāda īpaša nominācija vai nominācijas.  
 

PIETEIKŠANĀS 
 

10. Pedagogi un vecāki dalībniekus konkursam var pieteikt līdz 2024.gada 28.martam 
(ceturtdiena), aizpildot pieteikumu anketu (pielikums) un iesūtot elektroniski 
preilubjc@preili.lv  

11. Mēģinājumi notiks konkursa dienā no plkst.1500 līdz 1630. Mēģinājumu grafiks tiks 
saskaņots pēc pieteikumu saņemšanas.  

 

Papildus INFORMĀCIJA par konkursa norisi:  
 

Anita Kolosova, Preiļu novada bērnu un jauniešu centra direktora vietniece, tālr. 
26363252, anita.kolosova@preili.lv  

 
 
Kolosova, 26363252 

mailto:preilubjc@preili.lv
mailto:anita.kolosova@preili.lv


 
Pielikums 

Mazo vokālistu sadziedāšanās konkursa “PREIĻU CĀLIS – 2024” nolikums  
 
 

PIETEIKUMA ANKETA 

Mazo vokālistu sadziedāšanās konkurss “PREIĻU CĀLIS – 2024” 
2024.gada 5.aprīlī  

 

 

ZIŅAS PAR DALĪBNIEKU 

Dalībnieka vārds, uzvārds  

Dzimšanas gads, datums   

Mājas adrese  

Pedagoga vārds, uzvārds  

Kontakttālrunis  

E-pasts  

REPERTUĀRS: 

Dziesmas nosaukums  

Mūzikas autors  

Teksta autors  

Aranžējuma autors  

Pavadījuma veids  
 

 

NEPIECIEŠAMAIS TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS  
............................................................................................................................................................................................................................... 

 
............................................................................................................................................................................................................................... 

 
ZIŅAS PAR MAZO DALĪBNIEKU: (mīļākās aizraušanās vai intereses; īpaši notikumi mazā dziedātāja ikdienā, īpašas 

tikšanās vai mirkļi, kas mudinājušas uz dziedāšanu, mīļākie izpildītāji, kuriem gribētu līdzināties) 

 

 

 

 

 

 
 

 

Precīzi un pilnīgi aizpildītu anketu iesniegt līdz 2024.gada 28.martam (ieskaitot) pa e–pastu: 

preilubjc@preili.lv 

 

 

mailto:preilubjc@preili.lv

